СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2021г.                                 с. Георгиевка                                            №35

О назначении старосты с. Каяпкулово
муниципального образования Георгиевский сельсовет
Александровского района Оренбургской области

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области, учитывая результаты схода граждан с. Каяпкулово (протокол №3 от 17.06.2021г.), Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Назначить на должность старосты с. Каяпкулово в муниципальном образовании Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области Абдразакова Азамата Асхатовича с 25 июня 2021 года.
	2. Направить данное решение в аппарат Губернатора и Правительства Оренбургской области.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Заместитель председателя Совета депутатов                       Г.А. Ковешникова

Разослано: в дело, отделам и организациям  администрации Александровского района, прокуратуру района, в дело.